
Rangliste :

SV Bohsdorf II 1415 - BC Finsterwalde 1453 1 Adolf, Thomas No 5 292,2

Schwietzke, Friedhelm 101 233 233 Lehmann, René 134 263 263 2 Peter, Edgar FSV2 6 273,2

Walczok, Heiko 120 231 464 Perl, Klaus 120 239 502 3 Schneider, Dirk Hö 6 267,3

Faustmann, René 99 221 685 Poeschke, Stefan 127 243 745 4 Schwenke, André FSV2 6 265,8

Sonnabend, Ingo 129 247 932 Hensel, Wolfgang 122 250 995 5 Schneider, Felix Hö 6 265,2

Krüger, Mike * 121 242 1174 Aßmann, Maik 125 220 1215 6 Fionzek, Frank Hö 6 261,8

Warmschmidt, Ingo 105 241 1415 Häusler, Heiko 100 238 1453 7 Klinner, Eckhard FSV2 6 259,0

8 Richter, Lutz P/T 6 257,8

SV Blau Weiß 07 Spremberg 1392 - SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1467 9 Schulz, Sven No 5 256,6

Dunst, Winfried 128 222 222 Scharoba, Matthias 105 215 215 10 Marusch, Manfred P/T 6 256,3

Gradetzke, Hartmut 130 242 464 Zudolski, Wolfgang 113 266 481 11 Lehmann, René Fi 5 254,2

Krautz, Hans-Joachim * 112 222 686 Urban, Silvio* 94 204 685 12 Schütz, Robert FSV2 6 254,2

Schoradt, Hans-Joachim 98 200 886 Piper, Harald 131 249 934 13 Rudolph, Alexander No 3 254,0

Nowak, Ulrich 131 258 1144 Marusch, Manfred 110 285 1219 14 Nowak, Ulrich bwS 6 252,7

Rüdiger, Holger 109 248 1392 Richter, Lutz 133 248 1467 15 Poeschke, Stefan Fi 6 251,7

16 Walczok, Heiko Boh2 3 249,7

1. BC Noßdorf 1516 - FSV Spremberg II 1535 17 Pankalla, Adelbert No 5 249,4

Adolf, Frank 101 248 248 Schütz, Robert 122 253 253 18 Sonnabend, Ingo Boh2 6 247,5

Pankalla, Adelbert 119 236 484 Kobienia, Toni 122 233 486 19 Aßmann, Maik Fi 6 241,7

Krug, Wilfried * 105 231 715 Schwenke, André 136 290 776 20 Adolf, Frank No 6 239,0

Urbanitz, Hans-Joachim 120 263 978 Wille, Robert 123 250 1026 21 Kobienia, Toni FSV2 6 238,7

Schulz, Sven 124 270 1248 Klinner, Eckhard 128 269 1295 22 Engel, Sven Hö 6 238,3

Adolf, Thomas 142 268 1516 Peter, Edgar 125 240 1535 23 Zudolski, Wolfgang P/T 5 235,8

24 Häusler, Heiko Fi 6 234,2

BSV 1959 Hörlitz spielfrei 25 Gradetzke, Hartmut bwS 6 233,7

26 Lehmann, Peter P/T 3 232,7

Tabelle : Spiele GD max. 27 Urbanitz, Hans-Joachim No 6 232,7

1 FSV Spremberg II 12 : 0 6 1522,3 1586 28 Perl, Klaus Fi 5 231,6

2 1. BC Noßdorf 8 : 4 6 1476,0 1594 29 Wille, Robert FSV2 6 231,5

3 BSV 1959 Hörlitz 8 : 4 6 1474,8 1592 30 Rüdiger, Holger bwS 6 230,7

4 BC Finsterwalde 8 : 4 6 1428,7 1507 31 Schwietzke, Friedhelm Boh2 5 229,4

5 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 4 : 8 6 1393,0 1467 32 Brauer, Andreas Hö 6 226,2

6 SV Bohsdorf II 2 : 10 6 1360,7 1415 33 Preusche, Kay Hö 5 225,4

7 SV Blau Weiß 07 Spremberg 0 : 12 6 1344,5 1469 34 Hensel, Wolfgang Fi 6 222,7

35 Kahle, Jens bwS 5 222,2

weniger als 50% der Spiele: 36 Faustmann, René Boh2 6 222,0

37 Scharoba, Matthias P/T 6 221,0

38 Piper, Harald P/T 6 217,8

* Spieler aus unteren Mannschaften 39 Greiner, Toni Boh2 5 217,2

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften 40 Schoradt, Hans-Joachim bwS 6 204,3

° Spieler nach Ummeldung 41 Warmschmidt, Ingo Boh2 5 204,0

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de 42 Dunst, Winfried bwS 5 203,6

8164

8067

Ergebnisse :
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8849

8572

8358

gesamt
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